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PI-FJADERKLAMMA,

GENOMGANGSPLINT, 3 ANSLUTNINGAR

ZK2,5-3P

1SNK705011R0000
ZK2,5-3P PI-Fjader 0,5-2,5 mm? gra

e 25mm2/24 A
e 52 mm bred
¢ Push in / Fjaderanslutning

PRODUKTBESKRIVNING

Pl-Fjaderklamma anluts genom att trycka i kabel for hand eller att ppna klimman med mejsel
Plint ZK2,5 klarar upp till 2,5 mm? kabelarea och monteras pa TS35-skena.

TEKNISK DATA

Anslutningsarea entradig IEC fran
Anslutningsarea entradig IEC till
Anslutningsarea entradig UL fran
Anslutningsarea entradig UL till
Anslutningsarea flertradig IEC fran
Anslutningsarea flertradig IEC till
Anslutningsarea med isolerad hylsa IEC fran
Anslutningsarea med isolerad hylsa IEC till
Anslutningsarea med oisolerad hylsa IEC fran
Anslutningsarea med oisolerad hylsa IEC till
Antal anslutningar

Avisoleringsldngd

Bredd

Djup

Farg

Forpackningsstorlek

Godkannanden

0,2 mm?

4 mm?

26 AWG

12 AWG

0,22 mm?

2,5 mm?

0,22 mm?

2,5 mm?2

0,22 mm?

2,5 mm?

3 st

11 mm

52 mm

64,7 mm

Gra

50 st

entrelec

ATEX, BV, CB, CE, CSA, Gost R, IECEx, RoHS, USR CNR



Hojd

IP-klass
Markspanning CSA
Markspéanning IEC
Mérkspéanning UL
Markstréom CSA
Markstrom IEC
Mérkstrém UL
Nominell Area CSA
Nominell Area IEC
Nominell Area UL
Skruvmejsel

Stétspanning

64.7 2.55"

49.2 1.94"

v
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‘ 24.6 0.97"

41.7 1.64"

41,7 mm
1P20
600 V
1000 V
600 V
20 A
24 A
20 A

12 AWG
2,5 mm?
12 AWG
3,50 mm

8000 V
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